
Uchwała Nr XXIV/ 192 /2021 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 12 marca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy                

Tuszów Narodowy na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i § 48 ust. 1 

Statutu Gminy Tuszów Narodowy (Uchwała Nr XXXI/312/2018 Rady Gminy Tuszów 

Narodowy z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Tuszów Narodowy, Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2018 r.            

poz. 4510) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się  plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tuszów Narodowy na 

rok 2021, o następującej treści: 

1) I kwartał: kontrola finansowania instytucji kultury; Gminna Biblioteka Publiczna   

w Tuszowie Narodowym; 

2) II kwartał: Opiniowanie wykonania budżetu za 2020 rok i uchwalenie wniosku        

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy; 

3) III kwartał: kontrola finansowania oświaty; 

4)  IV kwartał: kontrola dotacji dla sportu i Ochotniczych Straży Pożarnych. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tuszów 

Narodowy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

                /-/ Waldemar Maziarz  


